
ZARZĄDZENIE  Nr 127/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia  

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych  

w województwie łódzkim 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku z art. 95ca ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wykaz powołanych przez Wojewodę Łódzkiego członków Wojewódzkiej Rady do 

spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim, stanowiący załącznik 

do zarządzenia Nr 213/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 września 2021 r. w 

sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w 

województwie łódzkim, zmienionego zarządzeniem Nr 271/2021 z dnia 4 listopada 

2021 r.1, Nr 181/2023 z dnia 22 września 2023 r.2 oraz Nr 22/2024 z dnia 1 lutego 

2024 r.3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 
 

                                                           

1 Zarządzenie Nr 271/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 listopada 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 

2 Zarządzenie Nr 181/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 września 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 

3 Zarządzenie Nr 22/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 


